
DYŻURY 

pracowników Katedry Ukrainoznawstwa 
 w sesji zimowej i zimowej sesji poprawkowej 2018/2019 

dr Joanna Bobula 
j.bobula@uj.edu.pl 
 

01.02 (piątek) 10.00 - 12.00 s. 3  
06.02 (środa) 13.00 - 15.00 s. 3  

22.02 (piątek) 10.00 - 12.00  
 

Pok 31 

dr Halina Czuba 
halyna.chuba@uj.edu.pl 
 

31.01 (czwartek) 12.30 -- 14.00 
4.02 (poniedziałek). 11.00 - 12.30 

 

Pok 24 

Dr hab. Agnieszka Gronek 
a.gronek@uj.edu.pl  
 

04.02 (poniedziałek) 11.00-12.00 
06.02 (środa) 11.00-12.00 

19.02 (wtorek) 12.00-13.30 

Pok 31 

dr Agnieszka Hawrot 
agnieszka.hawrot@gmail.com 
 

30.01 (środa) 9.00-10.30 
05.02 (wtorek) 9.00-10.00  
19.02 (wtorek) 9.00-10.30 

Pok 31 

dr Rafał Kęsek  
rafukr@o2.pl 
 

29.01 (wtorek) 9.45 - 11.00 
01.02 (piątek) 13.00-14.00 

Pok 30 

dr Olga Kich-Masłej 
okich@poczta.fm  
 

30.01 (środa) 10-12.00 
Pok 32 

dr Oksana Kowacka 
oksana.kowacka@uj.edu.pl  
 

URLOP 
Pok 24 

dr Anna Michałko 
anna.michalko@uj.edu.pl 

29.01 (wtorek) 11.00-12.00 s. 3 
 

Pok 31 
 

prof. dr hab. Włodzimierz 
Mokry  
włodzimierz.mokry@uj.edu.pl 
 

29.01 (wtorek) 13.00-14.00 

 
Pok 11 

Dr hab. Alicja Nowak 
alicja.z.nowak@uj.edu.pl  

28.01 (poniedziałek)  11.15 - 12.00  
19.02 (wtorek) 12-45.-13.45. 

Pok 24 

dr Denys Pilipowicz 
denys.pilipowicz@uj.edu.pl   Pok 30 

dr Paweł Sekuła 
pawelsekula7@gmail.com 01.02 (piątek) 8.00- 9.00 Pok 13 

dr Michał Siudak 
michal.siudak@uj.edu.pl 

30.01 (środa) 11-12 
31.01 (czwartek) 11.00-12.00 

19.02 10.00-11.30 

Pok 32 

 

Paweł
Pływające pole tekstowe
14.00-15.00




